
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 23.12.2015 № 687                                                                                                                                         
             г. Енакиево 
 
 
 
 
 
О возложении полномочий по вопросам 
взаимодействия с международными 
гуманитарными миссиями, аккредитованными 
на территории ДНР 
 

Руководствуясь п. 4.1 раздела 4  Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,   
рассмотрев письмо  Центра Управления Восстановлением Донецкой Народной Республики 
от 19.11.2015 № 2657/29, с целью повышения эффективности и слаженности работы при 
получении гуманитарной помощи от Международных миссий, аккредитованных на 
территории Донецкой Народной Республики, а также для организации документооборота 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Возложить на заместителя главы администрации города Енакиево  полномочия по 
вопросам взаимодействия с международными гуманитарными миссиями, аккредитованными 
на территории Донецкой Народной Республики (далее – Уполномоченный).                                           
 2.  Уполномоченному  содействовать централизации предоставления в адрес ЦУВ 
ДНР заявок на выделение гуманитарной помощи для населения от международных 
организаций, аккредитованных на территории ДНР. 

3.  Начальнику отдела управления восстановлением административных образований 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение 
пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.  

4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 

И.о. главы администрации  
города Енакиево  

 
 
 


